
Verksamhetsberättelse BUS 2025 

Vi startade 2025 med en taggad styrelse där flera nya medlemmar har tillkommit. 

Styrelsens sammansättning 2025: 

Julia Näslund - Ordförande 

Nellie Hansen - Vice ordförande 

Evelina Eriksson - Sekreterare 

Tyra Nordström - Vice sekreterare 

Sofia Nilsson - Kontaktperson till BLR 

Danielle Ekdahl - Kontaktperson till BLR 

Julia Norberg - Inköpsansvarig  

Veronika Nilsson - Inköpsansvarig 

Olivia Törnqvist - Lappansvarig 

Vera Götbring - Sociala medier 

Clara Eriksson - Ledamot 

Isabella Lundblad (avgick vid sommaren) - Ledamot  

 

Vårtermin  

Tillsammans startade vi igång året med den traditionsenliga Instagram-stafetten där man får 
chans att lära känna oss i styrelsen lite bättre.  

Årets första aktivitet var ett roligt stallfritids på sportlovet där vi pysslade, grillade och lekte 
både i ridhuset och i slottsparken. Det blev mycket lyckat! Lovets andra aktivitet var den 
omtyckta mellokvällen där vi tillsammans med barnen pysslade och hejade på artisterna.  

Därefter hade vi pyjamasparty, en ny aktivitet där allihopa hade på sig pyjamas och vi 
pysslade och kollade på den mysiga Klara-filmen. Barnen tyckte att det var extra kul att den 
delvis var inspelad på Bogesund och att de kunde känna igen flera av ponnysarna. 

Efter det hade vi ytterligare ett stallfritids, denna gång under påsklovet och även där var 
dagen full av pysslande och lekande. Några dagar senare drog den årliga äggjakten igång 
där vi i grupper inom styrelsen hade kommit på kluriga ledtrådar som skulle leda barnen till 
påskägget. Aktiviteten var välbesökt och barnen blev så glada över allt godis och skoj.  



Sedan hjälpte några från BUS till med årets städdag ledd av BLR.  

Vi testade även på ytterligare en ny aktivitet i år, stallhäng. Vi startade i stallet där vi myste 
och borstade på hästarna och avslutade sedan med pizza och lekar i slottsparken ute i det 
fina vädret. Många syskon och föräldrar ville även vara med. 

Under Kristi himmelsfärd passade vi på att ha vårt populära käpphäst-KM som blev glatt och 
roligt. Barnen red tillsammans med sina käpphästar ett dressyrprogram, en hoppbana på tid 
och en rolig terrängbana och pristagarna fick en varsin rosett. Något som var extra roligt var 
att vi fick tillgång till nya och fina käpphästhinder!  

Vi valde även i år att ta bort sommaravslutningen på grund av tidsbrist men till nästa år 
satsar vi på att tillsammans med BLR få till en rolig avslutning för alla medlemmar. 

 

Sommar 

Sen var vårterminen slut och det var dags för ett välförtjänt sommarlov. Många i BUS hjälpte 
till på gården med bland annat ridläger och stallsysslor. Styrelsen hann även med att måla 
tre nya bompar i olika färger och mönster, en aktivitet som är lika rolig varje år där vi får 
chansen att umgås alla i styrelsen! 

 

Hösttermin 

Vi startade igång höstterminen med den roliga aktiviteten Kalle Kaos där ett glatt gäng barn 
letade efter tallrikar som låg gömda på gårdsplan.  

Även i år var det ett riktigt stort gäng som var med på Stallfritids/minispöök. Vi pysslade, 
gjorde hinderbanor och grillade korv och senare på eftermiddagen gick vi ut med barnen på 
en läskig spökrunda.  

Efter det var det dags för årets läskigaste och roligaste aktivitet SPÖÖK, som vi gör 
tillsammans med BLR-styrelsen. Det är ett stort projekt som kräver mycket planering och 
arbete och vi startade lite i uppförsbacke eftersom vi saknade många spöken och 
funktionärer. Men tillsammans lyckades vi få ihop ett bra gäng och kvällen blev mycket 
lyckad och rolig med många besökare. Vi vill såklart tacka alla som hjälpte till under kvällen 
och gjorde det möjligt för oss att genomföra SPÖÖK! 

Sedan kom vintern och det var dags att julpynta i stallet. Rekordmånga barn kom och 
pyntade med oss vilket vi är så glada för!  

I december hade vi också det årliga luciatåget, en väldigt mysig och fin tradition. Vi lussade 
tillsammans med barnen och ponnysarna under julmarknaden vid vandrarhemmet och det 
blev så trevligt och uppskattat!  

Årets sista aktivitet var den mysiga pepparkakshustävlingen där vi hade frågesport och 
pyntade pepparkakshus. 



Stallbästis 2025 röstades också fram och årets vinnare blev fina Babsan! En bild på henne 
kommer snart hängas upp på väggen med tidigare års vinnare.  

Ungdomssektionens arbete har handlat om att sprida glädje, trygghet och gemenskap bland 
barnen och ungdomarna i stallet och vi ser fram emot att fortsätta bidra till en rolig fritid för 
alla även nästa år! 

Vi vill rikta ett stort tack till Bogesunds Gård och Ridskola för att vi har fått låna gården och 
hästarna till våra aktiviteter, samt till BLR för ett bra samarbete och all hjälp och stöd. Vi vill 
också passa på att tacka alla barn och ungdomar som har hängt med oss på allt skoj! Nu ser 
vi fram emot ännu ett roligt och händelserikt år 2026! 

BUS-styrelse genom ordförande Julia Näslund 

 


